

MŠ Fráni Šrámky oprav trhlin CP						
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Náklady (Kč)
		Rozměry			(Kč)	Celkem
13		Hloubené vykopávky		-3,05		-6 712,20
			původní VV	-17,54		
		$(14,29+14,06+7,32+35,3+(7*0,07+0,15*3))*(0,53-0,26(\text{beton})-0,09(\text{škvára}))$	skutečnost jíl	12,94		
		1,4*1*1,2+0,2	skutečnost jíl - šachta + prostup pod základy	1,88		
		$(14,29+14,06+7,32+35,3+(7*0,07+0,15*3))*0,09$	skutečnost škvára(likvidace v sutí)	6,47		
		$-(0,35*6+0,35*1,2+0,35*3+0,3*2,5+1,1*2,9+0,1*(4,85-1,1)+1,1*(4,85-1,1)+1,1*12)*0,27$	odečet kanály + boky	-6,81		
16		Přemístění výkopku				-13 890,69
			původní VV	-17,54		
			skutečnost	8,35		
			původní VV	-35,08		
		2*8,35	skutečnost	16,70		
			původní VV	-17,54		
			skutečnost	8,35		

19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní						-5 183,16
			původní VV		-17,54		
			skutečnost		8,35		
27	Základy						2 670,00
		1*1*0,7+0,5*0,5*2	okolo nové šachty + prostup skrze zeď		1,20		
33	Sloupy a pilíře zděné						1 215,00
34	Stěny a příčky						-8 047,02
		5*1,5	instalační předstěna před ředitelnou		7,50		
		0,3*3*0,3	nika pro uzávěry vody		0,27		
		2*6,03*0,5+2*4,85*0,5+2*3,0*0,5	neproběhlo		-13,88		
61	Úprava povrchů vnitřní						16 147,64
		-5,92*0,4	přípočet okolo oken do 2m		2,368		
		2,5*10*0,3	oprava na styku nová x stará stěna		7,5		
		14,1*2*0,3	oprava na styku nová stěna x strop		8,46		
		4	oprava vypraskaného zdiva		4		
		2,5*10*0,3	oprava na styku nová x stará stěna		7,5		
		14,1*2*0,3	oprava na styku nová stěna x strop		8,46		
		4	oprava vypraskaného zdiva		4		
63	Podlahy a podlahové konstrukce						22 505,48
		1*1*0,35	betonáž šachta		0,35		
		19,15	vstup do budovy		19,15		
		2*0,2*0,9	dorovnání pod stávající dveře - 2ks		0,36		
			dobetonování boků kanálů		4,80		

64	Výplně otvorů					-2 944,00
711	Izolace proti vodě					19 682,00
	23	přípočet pod stávajícím potrubím		23,00		
	-3	původní VV		-3,00		
	5	skutečnost		5,00		
713	Izolace tepelné					17 673,89
	-43,83	původní VV		-43,83		
	32	izolace nad kanály - skutečnost		32,00		
721	Vnitřní kanalizace					47 910,90
		původní VV		-2,00		
		skutečnost		13,00		
		původní VV		-2,00		
		skutečnost		5,50		
		původní VV		-5,00		
		skutečnost		3,00		

			původní VV	-7,00		
			skutečnost	36,50		
		Kamerová zkouška		1,00		
725	Zařizovací předměty					739,00
	Původní VV			-1,00		
	Skutečnost			3,00		

73	Ústřední vytápění				52 484,95
776	Podlahy povlakové				27 369,32
	17,8	vstup do budovy		17,80	
	17,8	vstup do budovy		17,80	
	3 * 0,8	přechod dlažba x PVC		2,40	
	3	přechod dlažba x PVC		3,00	
	17,8*1,1	vstup do budovy		17,80	
	19,15	vstup do budovy		19,15	
	19,15	vstup do budovy		19,15	
	Domluveno zátěžové PVC			39,24	
	19,15*1,1	vstup do budovy		21,07	

781	Obklady (keramické)				-186,32
					-98,37
	-5,92*0,4	do úrovně oken		-2,368	
	5*0,15	předstěna - horní hrana		0,75	
	-1.62*1.1	do úrovně oken		-1,782	
					1576
					288,8
783	Nátěry				8 826,79
	3,5	nátěr spodních fundamentů		3,50	
	20*2*2*3,14*0,013	nátěr potrubí		3,27	
	2*2*0,3	nátěr - sušák		1,20	
		sušák na prádlo		30,00	
		sušák na prádlo		1,00	
96	Bourání konstrukcí				10 185,00
		původní VV		-5,40	
	(14,29+14,06+7,32+35,3+(7*0,07+0,2*15))*0,1	skutečnost do úrovně kanálů - 10cm krytí		7,19	
	(14,29+14,06+7,32+35,3+(7*0,07+0,2*15))*0,17	skutečnost od vrchu kanálů - tl. 13-21 cm (celková až 30cm) - pr.17 cm		12,22	
	1,4*1*0,2	revizní šachta 1,40 x 1,00 * 0,2		0,28	
	-(0,35*6+0,35*1,2+0,35*3+0,3*2,5+1,1*2,9+0,1*(4,85-1,1)+1,1*(4,85-1,1)+1,1*12)*0,17	odečet kanály + boky		-4,29	
	(35,3+14,06+14,29+7,32)*0,1	podlahová mazanina		7,10	

HZS	Hodinové zúčtovací sazby	53 638,00
	"úprava stávajícího rozvodu" 10	10,00
	"vysekání, příprava a zapravení po drážkách na ZTI, ele"	30,00
	odpojení, označení a úprava stávající elektroinstalace, měření uzemnění, propojení na stávající elektroinstalaci, zapojení svorkovnic, vystrojení rozvaděče	56,00
M21	Elektromontáže	57 869,00
	původní VV	-14,00
	skutečnost	26,00
	původní VV	-8,00
	skutečnost	4,00
	původní VV	-20,00
	skutečnost	56,00
	původní VV	-8,00
	skutečnost	19,00
	původní VV	-6,00
	skutečnost	7,00
	původní VV	-30,00
	skutečnost	80,00

		Projekt elektroinstalace			1,00	
S		Přesuny sutí				36 959,28
			původní VV		-38,63	
			skutečnost podlahy		34,67	
			škvára zhutněná		8,73	
			skutečnost příčky		8,53	
			kanalizace, dlažba, obklad - viz původní VV		9,00	
		-38,63*5	původní VV		-193,15	
		5*60,93	skutečnost		304,65	
			původní VV		-38,63	
			skutečnost		60,93	
		-2*38,63	původní VV		-77,26	
		2*60,93	skutečnost		121,86	
			původní VV		-38,63	
			skutečnost		60,93	
			celkem bez DPH			338 912,85
			zařízení staveniště 2%			6 778,26
			mimostaveništní doprava			6 000,00
			celkově VCP bez DPH			351 691,11
			DPH 21%			73 855,13
			celkově VCP vč. DPH			425 546,24